
Office Table
オフィステーブル

MTQ20

1四隅に配置された垂直な脚フレームは、空間を広く確保しアクティブな
オフィスワークに有効です。2MTQ20-1260はデスクとしてご利用が出
来、働く場所に応じて台数やレイアウト変更が容易です。1

2

※チェアはFCM-11（P93）参照

※チェアはFCM-71（P92）参照
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ナチュラル

ホワイト

ダークウッド

両面タイプ（配線ダクトあり） 両面タイプ（配線ダクトなし） 両面タイプ（配線ダクトなし）
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■共通仕様
● 天板：25mm厚低圧メラミン化粧板・フラッシュ構造・PVCエッジ
● 脚：40角スチールパイプ・粉体塗装・アジャスター付
● 廃材利用　 組 立

※価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途承ります。

天板カラー

ナチュラル ホワイトダークウッド

フレームカラー

ブラック
B

ホワイト
W

MTQ20-4813□D MTQ20-4812 MTQ20-1212

■共通仕様
●  天板：25mm厚低圧メラミン化粧板・ 

フラッシュ構造・PVCエッジ
●  脚：40角スチールパイプ・粉体塗装・ 

アジャスター付
● 廃材利用　 組 立

ナチュラル

ダークウッドダークウッド
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片側タイプ
品 番 本体価格 W D H 質 量 入数

配線ダクト
なし

MTQ20-4860□ ¥194,600 4800 600 720 84.8㎏ 1

MTQ20-3660□ ¥143,800 3600 600 720 64.2㎏ 1

MTQ20-2460□   ¥93,000 2400 600 720 43.6㎏ 1

MTQ20-1260□   ¥42,200 1200 600 720 23.0㎏ 1

配線ダクト
あり

MTQ20-4860□D ¥217,800 4800 642 720 93.6㎏ 1

MTQ20-3660□D ¥161,200 3600 642 720 70.8㎏ 1

MTQ20-2460□D ¥104,600 2400 642 720 48.0㎏ 1

MTQ20-1260□D   ¥48,000 1200 642 720 25.2㎏ 1

　※ご注文の際は、□にフレームカラー（B：ブラック・W：ホワイト）をご指定ください。

両面タイプ
品 番 本体価格 W D H 質 量 入数

配線ダクト
なし

MTQ20-4812□ ¥292,100 4800 1200 720 158.4㎏ 1

MTQ20-3612□ ¥219,100 3600 1200 720 119.4㎏ 1

MTQ20-2412□ ¥146,100 2400 1200 720 80.4㎏ 1

MTQ20-1212□   ¥73,100 1200 1200 720 41.4㎏ 1

配線ダクト
あり

MTQ20-4813□D ¥338,900 4800 1300 720 178.8㎏ 1

MTQ20-3613□D ¥254,200 3600 1300 720 134.7㎏ 1

MTQ20-2413□D ¥169,500 2400 1300 720 90.6㎏ 1

MTQ20-1213□D   ¥84,800 1200 1300 720 46.5㎏ 1

　※ご注文の際は、□にフレームカラー（B：ブラック・W：ホワイト）をご指定ください。

MTQ20-4812B

MTQ20-1260BD

配線ダクト
【D1200タイプ】

配線ダクトフタと天板の隙間に
収まり、PCの移動などにも充分
に対応できます。

配線ダクト
【D600タイプ】

配線コードをスッキリまとめる
ことができます。

両面タイプ（配線ダクトあり） 片面タイプ
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Meeting Table
ミーティングテーブル

MTQ20

1

2

1四隅に配置された垂直な脚フレームは、空間を広く確保しアクティブな
ミーティングに有効です。2フラットで凸凹のないテーブルトップはディス
カッションもスムーズに行え、PCの配線もすっきり収納できます。
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両面タイプ（配線ダクトあり）両面タイプ（配線ダクトあり） 両面タイプ（配線ダクトなし）

※価格は税抜価格を表記しています。消費税は別途承ります。

ダークウッド

ダークウッド

ホワイト

ナチュラル

ナチュラル

ナチュラル

ナチュラル

MTQ20-4813□D

MTQ20-1260 MTQ20-1260□D

MTQ20-3660

MTQ20-1213□D MTQ20-4812

天板カラー

ナチュラル ホワイトダークウッド

フレームカラー

ブラック
B

ホワイト
W
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■共通仕様
● �天板：25mm厚低圧メラミン化粧板・
フラッシュ構造・PVCエッジ

● �脚：40角スチールパイプ・粉体塗装・
アジャスター付

● 廃材利用　 組�立

■共通仕様
● �天板：25mm厚低圧メラミン化粧板・フラッシュ構造・PVCエッジ
● �脚：40角スチールパイプ・粉体塗装・アジャスター付
● 廃材利用　 組�立
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片側タイプ
品 番 本体価格 W D H 質 量 入数

配線ダクト
なし

MTQ20-4860□ ¥194,600 4800 600 720 84.8kg 1

MTQ20-3660□ ¥143,800 3600 600 720 64.2kg 1

MTQ20-2460□ ¥93,000 2400 600 720 43.6kg 1

MTQ20-1260□ ¥42,200 1200 600 720 23.0kg 1

配線ダクト
あり

MTQ20-4860□D ¥217,800 4800 642 720 93.6kg 1

MTQ20-3660□D ¥161,200 3600 642 720 70.8kg 1

MTQ20-2460□D ¥104,600 2400 642 720 48.0kg 1

MTQ20-1260□D ¥48,000 1200 642 720 25.2kg 1

　※ご注文の際は、□にフレームカラー（B：ブラック・W：ホワイト）をご指定ください。

両面タイプ
品 番 本体価格 W D H 質 量 入数

配線ダクト
なし

MTQ20-4812□ ¥292,100 4800 1200 720 158.4㎏ 1

MTQ20-3612□ ¥219,100 3600 1200 720 119.4㎏ 1

MTQ20-2412□ ¥146,100 2400 1200 720 80.4㎏ 1

MTQ20-1212□ ¥73,100 1200 1200 720 41.4㎏ 1

配線ダクト
あり

MTQ20-4813□D ¥338,900 4800 1300 720 178.8㎏ 1

MTQ20-3613□D ¥254,200 3600 1300 720 134.7㎏ 1

MTQ20-2413□D ¥169,500 2400 1300 720 90.6㎏ 1

MTQ20-1213□D ¥84,800 1200 1300 720 46.5㎏ 1

　※ご注文の際は、□にフレームカラー（B：ブラック・W：ホワイト）をご指定ください。

MTQ20-2460W

MTQ20-1213WD

MTQ20-1213BD

MTQ20-3613WD

MTQ20-2413BD

MTQ20-1260B MTQ20-1260WD

配線ダクト

配線ダクト
【D1200タイプ】

配線ダクトフタと天板の隙間に
収まり、PCの移動などにも充分
に対応できます。

配線ダクト
【D600タイプ】

配線コードをスッキリまとめる
ことができます。

両面タイプ（配線ダクトあり） 片面タイプ
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両面タイプ（配線ダクトあり） 片面タイプ
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